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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nie będzie Młodziczek MOS WOLA
w turnieju finałowym Mistrzostw
Mazowsza , ale zagramy w
turnieju 1/8 Mistrzostw Polski.
Zostaje niedosyt wśród nas, bo obserwując
zaangażowanie dziewcząt od początku sezonu do
dzisiejszego turnieju półfinałowego widzieliśmy
ogromną pracę tego zespołu oraz trenera Krzysztofa
Płużyczki. Turniej półfinałowy rozstrzygał się na finiszu
niedzielnych meczy. Po wczorajszych dwóch wygranych
i jednej przegranej , dzisiaj dziewczęta musiały zagrać
na wysokim C.

 Przeciwniczki z Lubowidza miały przysłowiowy "dzień konia",
i to one rozwiały nasze nadzieje  na turniej finałowy
Mistrzostw Mazowsza. 

Do 1/8 MP awansują 4 zespoły z Mazowsza. Dwa zespoły
Sparty w czwórce powodują, że 5 miejsce z woj. również
awansuje do rozgrywek centralnych.

Saska Warszawa i Mos Wola I mają po 3 zw i 2 p. O 3 msc
decyduje stosunek setów. Saska Warszawa ma 8/6, a MOS I
ma 7/4. To oznacza , że rzutem na taśmę  awansujemy do
dalszej fazy gier  na poziomie ogólnopolskim.  Zwykło się
mówić , że do beczki miodu łyżke dziegciu .....ale w naszym
przypadku odwrócimy to powiedzenie: Do beczki dziegciu
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łyzke miodu dostajemy....i niechaj siatkarska przygoda trwa
dalej . 

Nie zasypujemy gruszek w popiele, wyciągamy wnioski i do
roboty ...musimy  udowadnić,   iż zasługujemy na tą łyżkę
miodu . 

Dziękujemy Wam dzisiaj za Waszą walkę .  Potencjał jaki w
Was drzemie obudzi się  - każdy ma swój moment na
sukces.  Sport taki właśnie jest, raz się wygrywa, innym
razem trzeba uznać siłę rywalek.

Do finałów Mazowsza awansują Sparta Warszawa II i Victoria
Lubowidz (obydwa zespoły 4 zw i 1 p.).  Naszym
przeciwniczkom  gratulujemy awansu do turnieju finałowego
Mistrzostw Mazowsza i do zobaczenia na siatkarskich
szlakach.

 Komentarz trenera Krzysztofa Płużyczki po turnieju
półfinałowym  młodziczek: ".... Zrobiliśmy wszystko co
mogliśmy. Cały zespół dał z siebie wszystko co najlepsze.
Każda z nich zostawiła serce i zdrowie na boisku. Jestem z
nich dumny za pracę, którą wykonały. Cieszę się, kiedy mogę
patrzeć jak rosną. Dziękuję moim dziewczynom za walkę i
zaangażowanie do samego końca. Ostatni mecz pokazał, że
nawet w beznadziejnych chwilach potrafimy wyjść z
podniesioną głową i pokazać się z dobrej strony..."

Skład zespołu młodziczek MOS WOLA Warszawa: Zuzia
Kałkowska, Gosia Kulka,  Julka Drwięga,  Nela Petrlik, Maria
Wydmańska, Gabriela Kamińska, Basia Szczerbińska,
Dominika Osóbka, Michalina Grudzień,  Marianna
Pampuch,  Ada Jankiewicz , Julka Wilkos , Milena Kawala, Ola
Zając

Trener: Krzysztof Płużyczka

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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